

«بیم و امید» برای شهردار کرمان



همین حالا که قصد دارم برای شروع به کار آقای عالمزاده مطلبی بنویسم؛ پیامکی از استانداری بدستم رسیده که شهردار جدید به همراه اعضای شورای شهر... (فردا)شنبه) محمدعلی‌قادر به دیدار استاندار می‌رود. با خودم می‌آیدیم این دیدار می‌تواند شروع خوبی باشد. حتی ممکن است منجر به ذوب شدن یخ روابط میان استانداری و شورای شهر بشود.

تجربه‌ی چند سال اخیر ثابت کرده که کرمان بدلیل مرکز بودن، هرگز فارغ از نظر استانداری، مدیریت نشده. مقصود این نیست که شهردار؛ باید تابع استاندار باشد و به وظایف خود در قبال مردم و شورا عمل نکند؛ بلکه، معتقدم شهردار باید به‌طور گسترده اهل گفت‌وگو و تعامل باشد، و گونه‌ای رفتار کند که فضا را با تدبیر رو به شفافیت و قانون‌مداری ببرد. از رسانه‌ها و جامعه‌ی مدنی می‌تواند برای حل این مشکل کمک بگیرد.

در واقع، دشواری راهی که هر شهردار باید طی کند از همین‌جا سرچشمه می‌گیرد.

در چند روز گذشته همی ما شاهد انتشار پیام شهردار کرمان به مناسبت امضای حکم‌ش توسط وزیر کشور بودیم. عالمزاده در این پیام، با اشاره به جامعه مدنی، و نقش مقامات استانی و کشوری و نیز اهالی رسانه می‌نویسد: «انتظار حمایت، ارایه‌ی پیشنهاد، انتقاد و مشارکت جدی در کلیه‌ی موضوعات مرتبط با شهر و شهروندی را دارم». فعلا به این نکته که این پیام چه میزان بازخورد و واکنش داشته کاری ندارم؛ اما قصد دارم تاکید کنم که عالمزاده یک کارشناس وارد به امور معماری و شهرسازی است و این ویژگی او کافی نیست تا مدیریت او را نیز پیشاپیش تضمین نماید. یک شهردار، قبل از هر چیز، باید یک مدیر توانمند هم باشد. کلید رمز ده‌ها پروژه‌ی ناتمام شهری عجانا در دست استانداری است؛ و عالمزاده برای همه‌ی این پروژه‌ها باید تدبیر بکند.

او کارش را در روزهایی آغاز کرده که کرمان در نبردی سخت با زلزله همسر می‌برد. با همه‌ی بدی‌هایی که از زلزله سراغ داریم، فکر می‌کنم این وضعیت، اما نشانه‌ی خوبی هم دارد. عالمزاده می‌تواند از چالش زلزله بهره بگیرد و از هم‌اکنون برای مقابله با دردها و رنج‌های ناشی از زلزله در کرمان چاره‌اندیشی بکند.

شهردار محترم کافی است به گزارش رئیس مرکز مطالعات مدیریت بحران شهرداری که هفته‌ی پیش به شورا ارائه شد نگاه‌ی اجمالی بیندازد؛ اطلاعات لازم را کسب نماید؛ تا بداند که بیش از ۷۰ درصد ساختمان‌های شهر بر اثر زلزله‌ی بالای ۶ ریشتر به‌کلن نابود می‌شود. اکتبرعلوی در این گزارش، سطح آمادگی را برای مقابله با زلزله بسیار پایین دانسته تا آن‌جا که می‌گوید حتی قبرستانی مناسب با روزهای بحرانی در اختیار نداریم.

امیدوارم عالمزاده برای صد روز اول فعالیت خود، یک برنامه‌ی مناسب تدارک دیده باشد، برای تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه‌تمام نیز چاره‌اندیشی لازم را نموده باشد. البته همه‌ی این کارها زمانی میسر می‌شود که او برای انجام وعده‌هایش، کادر مدیریتی مناسبی هم فراهم نماید. شاید در قدم اول؛ مهمترین تلاش او باید این باشد، که نیروهای شایسته‌ای در بخش مدیریت‌ها و معاونت‌ها جذب نماید. او مسلما برای انجام این کارها اما وقت زیادی ندارد. برای شهردار جدید کرمان آینده‌ی خوبی آرزو می‌کنم.

تاکید سرپرست فرمانداری کرمان: فارغ از دیدگاه سیاسی همه به آموزش و پرورش کمک کنند

وجود ۸۶ هزار واحد مسکونی غیرمقاوم در شهر کرمان



گروه جامعه - سرپرست فرمانداری و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان کرمان گفت: «رسمین لوزه‌های اخیر کرمان توجه به وضعیت فضاهای آموزشی را بیش‌تر از هر زمان ضروری ساخته است».

فرمانداری کرمان، علی بابایی با اشاره به لوزه‌خیزی منطقه‌ی کرمان افزود: «حرکت گسل‌ها و زلزله قابل پیش‌بینی نیست و باید واقعیت زلزله را پذیرفت و همواره در آمادگی کامل و دقیق بود».

وی خواستار استغرافی از تمامی ظرفیت‌های شهرستان فارغ از هر نوع گرایش سیاسی و جناحی در به حداقل رساندن مسائل و مشکلات آموزش و پرورش برای بهسازی و بازسازی فضاهای آموزشی شد.

بابایی اظهار کرد: «مسائل و مشکلات مدارس نواحی یک و دو آموزش و پرورش کرمان باید مستند و دقیق جمع‌آوری شود و به استحضار استاندار محترم رسانده شود و در رفع این مشکلات از اهکارهای ایشان استفاده کرد» فرمانداری و مجموعه‌ی اداری شهرستان کرمان نیز آمادگی لازم را در این خصوص دارد».

وی تاکید کرد که تمامی دستگاه‌های اجرایی همکاری لازم را در رفع مشکلات آموزش و پرورش داشته باشند، وی با اشاره به وجود حدود ۸۶ هزار واحد مسکونی آسیب‌پذیر در شهر کرمان بر توجه بیش‌تر به مقاوم‌سازی تاکید کرد. وی با اشاره به بررسی وضعیت فعالیت گسل‌های اطراف کرمان توسط اساتید دانشگاه و کارشناسان مربوطه، اولویت بندی مناطق جهت مقاوم سازی براساس فعالیت گسل ها را از مهم‌ترین اقدامات دانست و افزود: «در بحث مقاوم‌سازی، نظام مهندسی در اجرای ضوابط باید دست بالا را بگیرد و قوانین و استانداردها را به طور دقیق و کامل براساس وضعیت و نوع مناطق اجرا کند و اگر برخی از قوانین نیز به اصلاح داشته باشد این اتفاق باید بیفتد».

استاندار کرمان:

دولت ۲۰ درصد حقوق معادن را به استان‌ها بدهد



شورای معادن استان کرمان

استاندار کرمان چهارشنبه گذشته در نخستین نشست مشترک شورای عالی معادن کشور و شورای معادن استان کرمان در محل استانداری کرمان گفت: کرمان به عنوان قطب معدنی کشور هنوز فقر اکتشافی در معادن دارد و باید اکتشافات بیشتری در این استان انجام شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا رزم حسینی در این نشست در محل استانداری کرمان افزود: این استان غربال‌گری معدنی نشده و باید فعالیت اکتشافی در کرمان افزایش یابد و در دولت دوازدهم نیز باید تحرک بیشتری در این زمینه داشته باشیم. وی با بیان این‌که در بخش پهنه‌های جدید اکتشافی در دولت تدبیر و امید اتفاقات خوبی افتاده است اظهار کرد: اکتشافات جدید می‌تواند ذخایر معدنی را افزایش دهد. استاندار کرمان افزود: انتظار می‌رود استان‌های معدن خیز که اقتصاد آنها وابسته به معدن است اختیارات قانونی خود را در دست بگیرند و بتوانیم از اختیارات به‌توسعه زیرساخت‌های معدنی با همکاری دستگاه‌های معدنی دست یابیم. وی عنوان کرد: واگذاری ۲۰ درصد از حقوق دولتی به استان‌ها می‌تواند به توسعه استان کرمان کمک کند در حالی که واگذاری حقوق دولتی تاکتیک به‌خرانه می‌رفت و به استان‌ها واگذار نمی‌شد. رزم حسینی با بیان اینکه شرکت‌های توسعه‌گرا باید به مسئولیت اجتماعی خود عمل کنند گفت: گردش مالی شرکت‌هایی

پورا بر ایهیمی نماینده مردم کرمان و راور:

سهم کرمانی‌ها از صنایع بزرگ دود و سم آن‌هاست

به گزارش ایسنا منطقه کویر، محمدرضا پورا بر ایهیمی شامگاه چهارشنبه در شورای صنایع استان کرمان با حضور سرفقینی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید به حوزه‌ی معادن زغال‌سنگ کمک شود. وی افزود: صنعت زغال‌سنگ در وزارت صنعت، معدن و تجارت متولی ندارد. وی بیان کرد: وزارت صنعت و معدن و تجارت در حوزه معادن زغال‌سنگ دچار ضعف است و در حقیقت راهبردی هم برای آن وجود ندارد. نماینده مردم کرمان و راور با بیان این مطلب که ظرفیت تولید ما در کرمان به کمترین حد ممکن رسیده است ادامه داد: در شهرستان راور پهنه‌های معدنی

رئیس دانشگاه جیرفت:

آماده‌ی کاوش‌های باستان‌شناسی حوزه هلیل رود هستیم

شاپور کوهستانی با بیان این‌که دانشگاه جیرفت به عنوان قطب تولید علم جنوب استان کرمان، تنها مرکز علمی استان که رشته‌ی باستان‌شناسی را تا مقطع ارشد دایر کرده است تصریح کرد: این مرکز علمی آمادگی خود را جهت همکاری برای از سرگیری کاوش‌های باستان‌شناسی حوزه هلیل‌رود اعلام می‌کند. دبیر اجرایی دومین همایش بین‌المللی باستان‌شناسی جنوب شرق ایران از تمام مسئولان کشوری به‌ویژه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای اخذ مجوز برگزاری همایش، وزارت امور خارجه جهت صدور ویزای اعضای میهمانان خارجی، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور و مسئولان محلی شهرستان جیرفت تشکر کرد. دبیر علمی دومین همایش بین‌المللی باستان‌شناسی جنوب شرق ایران در تمام مسئولان

دبیر خانه مقاومت سازی پایه‌های برق در استان افتتاح شد

گروه اطلاع رسانی - مراسم افتتاحیه دبیرخانه مقاومت سازی پایه‌های برق کشور با حضور دکتر خدرزاده مدیرکل فنی و مهندسی توزیع و دکتر صادقی مدیرکل دفتر نظارت بر توزیع شرکت توزیع در سالن اجتماعات این شرکت در تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، در این مراسم که معاونت‌های مهندسی شرکت‌های توزیع سراسر کشور حضور داشتند محمدرضا عربزاده معاون مهندسی و نظارت برق شمال، با اشاره به استقرار دبیرخانه در کرمان گفت: در سطح استان کرمان مشکلاتی نظیر وضعیت خاک منطقه و وجود موادی که باعث خرابی تجهیزات به ویژه پایه‌های بتنی می‌شود وجود دارد که باعث شده است تا نسبت به مقاوم‌سازی و اصلاح پایه‌های بتنی اقدام شود.

پایه‌های بتنی اقدام شود. محمدرضا عربزاده افزود: تصمیمات این دبیرخانه به عنوان مرجعی برای صدور دستورالعمل‌ها، استانداردها و سایر موارد که به بحث مقاوم سازی شبکه مربوط است، محسوب می‌شود. وی با تقدیر از حمایت‌های شرکت توزیع در بحث اعتبارات گفت: خوردگی و فرسودگی پایه‌های بتنی سبب بروز خسارت متعدد جانی و مالی برای شرکت‌های توزیع گردیده و نیاز به تحقیقات و پژوهش بیشتر در زمینه اصلاح و مقاوم‌سازی پایه‌های بتنی احساس می‌شود.

وی تصریح کرد: تفویض ۶۰ درصد اختیارات شورای عالی معادن به استان‌ها یک ماه قبل تصویب شد و بناسط طی ۲ مرحله‌ی دیگر تفویض اختیار به استان‌ها داشته باشیم.

سرفقینی گفت: سه استان از جمله استان‌های کرمان، آذربایجان شرقی و اصفهان تشکیل شورای معادن را پیگیری می‌کنند و پرچمدار تشکیل شورای معادن استان‌ها بودند.

وی افزود: استان‌هایی از جمله کرمان در تفویض اختیارات پیشتر خواهد بود و تفویض اختیارات به استان‌ها احتمالا به‌صورت یک‌سکان داده نمی‌شود و برخی استان‌ها سهم بیشتری می‌برند.

افزایش ۶۶ میلیون تنی تولیدات زنجیره فولاد

در این نشست معاون امور معدن و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: توسعه‌ی بخش معدن استان کرمان مدیون شرکت‌های گل‌گهر سیرجان و میدکو است و طرح جامع زغال‌سنگ در حال بازنگری است. جعفرسرفقینی با اشاره به این‌که تولید مس کاتد پایین آمده و به حدود ۱۵ هزار تن رسیده است گفت: مس محتوای تولید، ۲۵ درصد افزایش تولید داشته است. وی با بیان این‌که اگر با این آنگاه پیش برویم به ظرفیت هدف‌گذاری شده در چشم‌انداز توسعه خواهیم رسید افزود: در ۲۰ استان ۱۱۲ میلیون تن ظرفیت در حال اجرای زنجیره‌ی فولاد کشور وجود دارد.

پورا بر ایهیمی نماینده مردم کرمان و راور:

سهم کرمانی‌ها از صنایع بزرگ دود و سم آن‌هاست

زغال‌سنگ زیادی وجود دارد، اما با وجود مشکلاتی که در این زمینه شاهد هستیم از آن‌ها بهره‌برداری نمی‌شود. وی با بیان این مطلب که در بحث قیمت‌گذاری زغال‌سنگ حرف دُوب‌آهن اصفهان نمی‌شویم، چرا که قیمت جهانی زغال مینای محاسبه‌ی فروش نیست، اظهار کرد: با توجه به وجود خطرانی که در معادن زغال‌سنگ وجود دارد، اما حقوق کارگران آن‌ها سه یا چهارماه بکبار پرداخت می‌شود و مظلوم‌تر از کارگران زغال‌سنگ نداریم. پورا بر ایهیمی با بیان این سوال که الان چه کسی متولی صنعت زغال در کشور است؟ گفت: برنامه‌ی راهبردی بهمین و تکلیف صنعت زغال را مشخص کنیم،

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

توسعه پوشش ارتباطی استان کرمان در وزارتخانه راه اندازی شده است

این در حالی است که در مورد صنعت زغال‌سنگ تنها کرمان با مشکل مواجه نیست، بلکه مسان، شاهرود، طبرس و... نیز درگیر هستند. وی ادامه داد: تکمیل زنجیره‌ی فولاد در استان کرمان یک کار ارزمند بود، اما وضعیت تولید مس اسفبار است و این وضعیت قابل قبول نیست. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: انتظار این است که برنامه جامع در این زمینه داشته باشیم، مهم‌ترین زغال کشور حمایت کنیم، مهم‌ترین تصمیمی که در صنعت زغال باید گرفته شود، قیمت‌گذاری صحیح است که امروز دارد به هزاران کارگر مظلوم این صنعت جفا می‌شود.

با حضور استاندار صورت گرفت:

بهره‌برداری از پروژه گازرسانی شهر دهج

با حضور استاندار کرمان پروژه گازرسانی شهر دهج به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایسنا منطقه کویر، چهارشنبه گذشته استاندار کرمان خط انتقال گاز شهر دهج و روستاهای اطراف آن را به بهره‌برداری رساند. علیرضا رزم حسینی در حاشیه‌ی این مراسم در جمع مردم شهر دهج گفت: همدلی و وحدت باعث توسعه و پیشرفت می‌شود که خوشبختانه این اتحاد بین مردم شهرستان شهربابک وجود دارد. ودیعتی مدیرعامل شرکت ملی گاز استان کرمان نیز گفت: پروژه گازرسانی به شهر دهج در دو سال قبل کلید خورد و براساس برنامه زمانبندی شده به بهره‌برداری رسید. وی میزان اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه را ۲۳ میلیارد تومان دانست و بیان کرد: ۱۴۵ میلیارد تومان این هزینه مربوط به خط انتقال

گاز (به طول ۴۵ کیلومتر) بوده است. با بهره‌برداری از این پروژه ۴ هزار و ۵۰۰ خانوار شهر دهج و روستاهای اطراف آن از نعمت گاز برخوردار شدند، قابل ذکر است که با بهره‌برداری از این پروژه صد در صد شهرها و روستاهای بالای ۲۰ خانوار این شهرستان از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند. همچنین استاندار کرمان در ادامه‌ی سفر یک روزه‌ی خود به شهربابک از پروژه‌ی زیباسازی راه ایوب شهرستان شهربابک بازدید کرد. براساس این گزارش، این پروژه در ۵ هزار متر مربع اجرا می‌شود که در آن فضاسازی، ایجاد همه‌ی امکانات رفاهی و تفریحی و همچنین احداث یک هزار و ۵۰۰ پله تا غار یوب ایجاد می‌شود؛ ضمن آن‌که ۵ هزار میلیارد تومان برآورد هزینه‌ی اجرای این پروژه می‌باشد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان: شاخص‌های امنیتی استان ۵۳ درصد ارتقا یافت



گروه جامعه - رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: طی چند سال گذشته با تلاش دستگاه قضائی و نهادهای امنیتی و انتظامی، ۵۳ درصد شاخص‌های امنیتی استان ارتقا یافته است. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، بدالله موحّد هفته گذشته در دیدار نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه کرمان با اعضای شورای قضایی استان ضمن تبریک انتصاب شایسته حجت‌الاسلام علی‌نادی‌سلیمانی امام جمعه جدید کرمان، اظهار داشت: از همه‌ی بزرگواران‌ها رهنمودها و حمایت‌های دل‌سوزانه‌ی آیت‌الله جعفری امام جمعه‌ی سابق قدرانی می‌کنیم. وی در سال‌های پس از انقلاب اسلامی همواره مجموعه‌ی قضایی را مورد هدایت و حمایت خود قرار می‌داد. موحّد با اشاره به این‌که نرخ جرم، دعاوی و آسیب‌های اجتماعی رو به افزایش است، تاکید کرد: نرخ مدیریت جهانی برای تکثیر نرخ آسیب‌های اجتماعی و جرایم و کاهش آن وجود داشته باشد و نیازمند به کارگیری همه ظرفیت‌ها به ویژه ظرفیت فرهنگی استان می‌شوند و بخشی از مشکل کمبود کادر قضایی برطرف خواهد شد. نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان عنوان کرد: استان پهنای کرمان ۳۰ واحد قضایی شامل ۱۸ دادگستری شهرستان، پنج دادگاه عمومی شهرستان و ۱۸ دادگاه عمومی بخش در حال ارائه خدمات قضایی به شهروندان می‌باشند. این مقام ارشد قضایی استان کرمان اضافه کرد: در سال گذشته به طور متوسط هر قاضی در کرمان به ۲ هزار و ۲۰۰ پرونده رسیدگی نموده است و در مجموع در سال گذشته بیش از

۷۰۰ هزار پرونده در استان کرمان مختومه شده است. وی با اشاره به این‌که یک هزار و ۶۰۰ نفر عضو و دبیر در ۳۳۲ شعبه شورای حل اختلاف استان کرمان درحال فعالیت هستند، افزود: در سال گذشته ۱۷۱ هزار پرونده در شوراها رسیدگی شده است. موحّد ادامه داد: شوراها حل اختلاف استان از بدو تاسیس تاکنون به یک میلیون و ۸۰۶ هزار و ۹۲ فقره پرونده رسیدگی کرده‌اند که از این تعداد بیش از ۵۶۶ هزار پرونده منتهی به صلح و سازش شده است و کرمان رتبه‌ی سوم کشوری موحّد با اشاره به این‌که نرخ جرم، دعاوی و آسیب‌های اجتماعی رو به افزایش است، تاکید کرد: نرخ مدیریت جهانی برای تکثیر نرخ آسیب‌های اجتماعی و جرایم و کاهش آن وجود داشته باشد و نیازمند به کارگیری همه ظرفیت‌ها به ویژه ظرفیت فرهنگی استان می‌شوند و بخشی از مشکل کمبود کادر قضایی برطرف خواهد شد.

رئیس شورای قضایی استان کرمان تصریح کرد: ۶۰ هزار پرونده در نهادهای شبه قضایی استان کرمان رسیدگی می‌شود که از جمله‌ی این نهادهای می‌توان به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری و کمیسیون‌های حل اختلاف مالیاتی اشاره کرد.

موحّد به حجم بالای مراجعات به سیستم قضایی اشاره کرد و یادآور شد: سالانه در سطح کشور ۱۰ میلیون نفر برای گواهی عدم سوء‌سابق به دستگاه قضایی مراجعه می‌کنند و روزانه حدود ۲۸ هزار نفر مراجعه‌کننده به واحدهای قضایی استان کرمان داریم. رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: طی چند سال گذشته با تلاش دستگاه قضایی و نهادهای امنیتی و انتظامی، ۵۳ درصد شاخص‌های امنیتی استان ارتقا یافته است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان تصریح کرد: ۶۰ هزار پرونده در نهادهای شبه قضایی استان کرمان رسیدگی می‌شود که از جمله‌ی این نهادهای می‌توان به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری و کمیسیون‌های حل اختلاف مالیاتی اشاره کرد.

موحّد به حجم بالای مراجعات به سیستم قضایی اشاره کرد و یادآور شد: سالانه در سطح کشور ۱۰ میلیون نفر برای گواهی عدم سوء‌سابق به دستگاه قضایی مراجعه می‌کنند و روزانه حدود ۲۸ هزار نفر مراجعه‌کننده به واحدهای قضایی استان کرمان داریم. رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: طی چند سال گذشته با تلاش دستگاه قضایی و نهادهای امنیتی و انتظامی، ۵۳ درصد شاخص‌های امنیتی استان ارتقا یافته است.

با دستور وزیر ارتباطات صورت گرفت: مشکلات ارتباطی استان کرمان رفع می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات طی تماس تلفنی با استاندار کرمان، گفت: کارگروه ویژه‌ای به منظور تقویت توسعه پوشش ارتباطی استان کرمان در وزارتخانه راه اندازی شده است. به گزارش ایسنا منطقه کویر، محمدرضا جهرمی در پی بروز دو زلزله به بزرگی ۶.۱ و ۶.۲ ریشتر و پس‌لرزه‌های متعدد در استان کرمان و همچنین اختلال ایجاد شده در شبکه‌های ارتباطی استان، بعد از ظهر پنجشنبه ۲۳ آفرماد طی تماس تلفنی با استاندار کرمان، گفت: کارگروه ویژه‌ای به منظور تقویت توسعه پوشش ارتباطی استان کرمان در وزارتخانه راه اندازی شده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اقدامات صورت گرفته در جهت رفع مشکلات ارتباطی استان کرمان، افزود: به منظور رفع مشکل پوشش ارتباطی استان کرمان به اپراتورهای همراه لول، ایرنسل و رایتل دستورات ویژه‌ای داده شده است. آذری جهرمی مردم کرمان را مردمی دلار و شجاع برشمرد و عنوان کرد: مردم استان کرمان در پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین لشکر ۴۱ ثارالله(ع) در دوران دفاع مقدس، نقش تاثیرگذاری داشته‌اند، بنابراین مردم کرمان حق زیادی بر گردن انقلاب دارند و شایسته بهترین‌ها هستند. وی ضمن ابراز همدردی با مردم زلزله زده شهرستان‌های کرمان و راور، یادآور شد: در اولین فرصت به اتفاق جمعی از معاونین جهت دیدار با مردم شریف و صبور و همچنین بازدید از وضعیت شبکه‌های ارتباطی به استان کرمان سفر خواهیم کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این گفت‌وگوی نیم‌ساعتی، تصریح کرد: در آینده‌ی نزدیک تیمی از کارشناسان وزارتخانه متبوع جهت پایش نقاط کور و فاقد پوشش ارتباطی تلفن همراه، به استان کرمان سفر خواهند کرد.

در هشت ماهه‌ی نخست سال جاری روی داد

بهره‌برداری از ۲۸ فیدر فشار متوسط جدید

گروه اطلاع رسانی - سید کمال موسوی معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق جنوب استان گفت: به منظور افزایش قابلیت اطمینان شبکه، کاهش بار فیدرهای فشار متوسط و افزایش قابلیت مانور، ۲۸ فیدر فشار متوسط جدید از ۹۹ پست فوق توزیع در منطقه جنوب استان کرمان در هشت ماهه‌ی ابتدای سال ۹۶ به بهره‌برداری رسیده است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، وی افزود: برای بهره‌برداری از این برق جنوب استان کرمان افزوده شود.

تحصیل ۱۹۶۸۰ دانش آموز در مدارس شاهد

گروه جامعه - مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: ۱۹ هزار و ۶۸۰ دانش آموز استان در ۷۷ مدرسه شاهد تحصیلی می‌کنند. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان، محمد محسن بیگی در نشست ستاد شاهد آموزش و پرورش استان کرمان به فعالیت بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ مدرسه دولتی و غیر دولتی در استان اشاره کرد و افزود: گستره آموزش و فاصله مدرسه شمالی تا جنوبی این استان بیش از یکپار و ۶۰ کیلو متر می‌باشد. وی از تحصیلی بیش از ۳۰ هزار دانش آموز نیمه خارجی در مدارس شاهد استان کرمان خبر داد و افزود: تعداد دانش آموزان استان در سال تحصیلی جاری بیش از ۱۰ هزار نفر نسبت به سال تحصیلی گذشته رشد داشته است.